[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
​​​​16-я сессия I-го созыва
РЕШЕНИЕ № 3
30 ноября 2015 года

                             с. Емельяновка

О внесении изменений в решение №11 6-й
сессии Емельяновского сельского совета от
26.12.2014 года «Об утверждении Положения
о порядке прохождения муниципальной
службы в органах местного самоуправления в
муниципальном образовании Емельяновское

сельское поселение Нижнегорского района
Республики Крым»
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" (с изменениями согласно федерального закона №285-ФЗ от 05.10.2015 года), законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, учитывая информационное письмо Прокуратуры Нижнегорского района от 26 октября 2015 года №7-1506в-2015,  в связи с возникшей необходимостью приведения муниципального правового акта, регламентирующего вопросы прохождения муниципальной службы, в соответствие с изменениями федерального законодательства, сельский совет
                                                                  РЕШИЛ:

           1. Внести следующие изменения и дополнения в решение №11  6-й сессии Емельяновского сельского совета от 26.12.2014 года «Об утверждении Положения о порядке прохождения муниципальной службы в органах местного самоуправления в муниципальном образовании Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»:

       - Часть 11 пункта 3.9 Положения о порядке прохождения муниципальной   службы в органах местного самоуправления в муниципальном образовании Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района  Республики Крым изложить в новой редакции:

   «11) уведомлять в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта.».
         2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и вопросам законности и порядка.

         3. Решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования на информационном стенде в здании Емельяновского сельского совета.

       Председатель Емельяновского
        сельского совета                                                                       Л.Цапенко
_155705700.doc
[image: image1.png]